— 1 —

三明市沙县区人民政府文件
沙政〔2023〕75 号

三明市沙县区人民政府
关于黄德美等职务任免的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

任命黄德美为三明市沙县区发展和改革局副局长，免去其三

明市沙县区档案馆副馆长职务；

任命林伟民为三明市公安局沙县分局副局长，免去其三明市

公安局沙县分局治安管理大队大队长职务；

任命白勇翔为三明市公安局沙县分局指挥中心教导员，免去

其三明市沙县区拘留所所长职务；

任命吴宇晨为三明市公安局沙县分局治安管理大队大队长，

— 2 —

免去其三明市公安局沙县分局青州派出所所长职务；

任命高杰为三明市公安局沙县分局经济犯罪侦查大队大队

长，免去其三明市公安局沙县分局富口派出所所长职务；

任命何华龙为三明市公安局沙县分局经济犯罪侦查大队教

导员，免去其三明市公安局沙县分局郑湖派出所教导员职务；

任命张久远为三明市沙县区看守所所长（试用期一年）；

任命胡世源为三明市沙县区拘留所所长，免去其三明市公安

局沙县分局指挥中心教导员职务；

任命林家成为三明市公安局沙县分局夏茂派出所教导员（试

用期一年）；

任命陈孙亮为三明市公安局沙县分局青州派出所所长，免去

其三明市公安局沙县分局青州派出所教导员职务；

任命罗伟民为三明市公安局沙县分局青州派出所教导员（试

用期一年）；

任命周调岩为三明市公安局沙县分局富口派出所所长，免去

其三明市公安局沙县分局湖源派出所所长职务；

任命魏庚锋为三明市公安局沙县分局湖源派出所所长，免去

其三明市公安局沙县分局大洛派出所教导员职务；

任命张琳为三明市沙县区交通运输局副局长，免去其三明市

沙县区供销合作社联合社副主任职务；

任命邱春华为三明市沙县区统计局副局长，免去其三明市沙

— 3 —

县区城市社会经济调查队队长职务；

免去罗光炎的三明市沙县区公务员局局长（兼）职务；

免去罗奋贤的三明市公安局沙县分局分管日常工作的副局

长（正科长级）职务；

免去官启福的三明市公安局沙县分局经济犯罪侦查大队大

队长职务；

免去张族雄的三明市沙县区看守所所长职务；

免去朱行君的三明市公安局沙县分局青州森林派出所教导

员职务；

免去陈少敏的三明市公安局沙县分局刑事侦查大队八中队

（技术中队）中队长职务；

免去郑建明的中共沙县区纪委沙县区监委驻市公安局沙县

分局纪检监察组副科长级干部职务。

三明市沙县区人民政府

2023 年 8 月 31 日

（此件主动公开）

— 4 —

抄送：区委各部门，区人武部，各人民团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区法院，区检察院。

三明市沙县区人民政府办公室 2023年8月31日印发